344 000 8,4% 344 000 8,4% 344 000 8%

DSM FINANCE BV   270 348 6,6% 270 348 6,6% 270 348 7%

Dirigeant et administrateurs 2 046 0,0% 2 046 0,0% 2 046 0%

dont Bernard Courtieu 2 046 0,0% 2 046 0,0% 2 046 0%

SALARIES 1 600 0,04% 1 600 0,0% 1 600 0%

Actions auto détenues   16 089 0,4% 16 089 0,4% 0 0%

Autres actionnaires 552 639 13,4% 552 639 13,4% 552 639 13%

Total  4 115 471 100% 4 115 471 100% 4 099 382 100%

(1) En mai 2010, Idinvest Partners a pris son indépendance et s’est adossée au groupe IDI (plateforme dédiée au capital-

investissement MidCap avec 3,5 Mds€ sous gestion)

(2) Innovation Capital, société de capital investissement fondée en 1996, filiale de la Caisse des Dépôts

(3) Fonds gérés par Bpifrance Investissement (ex-CDC Entreprises)

(4) Société de gestion indépendante

A la connaissance de la Société, il n’existe aucun autre actionnaire détenant directement ou

indirectement, seul ou de concert plus de 5% du capital ou droits de vote.

La répartition du capital et des droits de vote pleinement diluée est la suivante :

  Nbre d'actions
% du

capital
Options

Nbre d'actions après

exercice des options
% du capital

Fonds IdInvest Partners   1 255 372 30,5% 0 1 255 372 26,3%

Fonds Innovation Capital 919 421 22,3% 0 919 421 19,3%

Fonds BIOAM 753 956 18,3% 0 753 956 15,8%

Fonds A PLUS 344 000 8,4% 0 344 000 7,2%

DSM FINANCE BV   270 348 6,6% 0 270 348 5,7%

Dirigeant et administrateurs 2 046 0,0% 385 000 387 046 8,1%

dont Bernard COURTIEU 2 046 0,0% 370 000 372 046 7,8%

dont Benoit ADELUS 0 0,0% 10 000 10 000 0,2%

dont Gerald WAGNER 0 0,0% 5 000 5 000 0,1%

SALARIES 1 600 0,0% 266 000 267 600 5,6%

Actions auto détenues   16 089 0,4% 0 16 089 0,3%

Autres actionnaires 552 639 13,4% 0 552 639 11,6%

Total  4 115 471 100,0% 651 000 4 766 471 100,0%

L’évolution de la détention des principaux actionnaires au nominatif de la Société, constatée lors des trois dernières assemblées générales annuelle est la

suivante :

Au 31 mars 2014 Au 21 mai 2013 Au 19 juin 2012

31-mars-14 Nbre d'actions
% du

capital

% DDV

théoriques
Nbre d'actions

% du

capital

% DDV

théoriques
Nbre d'actions

% du

capital

% DDV

théoriques

Fonds Innovation Capital 919 421 22,3% 22,3% 919 421 22,3% 22,3% 919 421 24,4% 24,4%

Fonds BIOAM 753 956 18,3% 18,3% 753 956 18,3% 18,3% 753 956 20,0% 20,0%

Fonds A PLUS 344 000 8,4% 8,4% 344 000 8,4% 8,4% 0 0,0% 0,0%